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Participants

Nation Nom Club  Année de naissance Bras Sexe Classement Licence présent

AIN IANDIEVA Sumaiia KB FCB Bern 2006 R F 3.9999 472493 Présent

  1 Participants (1 présents)
 

GER GROTEFELD Uma Rebekka ZHR ZFC Zürich 2005 R F 3.9999 378457 Présent

  1 Participants (1 présents)
 

SUI AAMLID Anaëlle VD CAL Lausanne 2005 R F 2.31 383748 Présent

DE PREUX Audrey VA SES Sion 2007 R F 2.18 0 Présent

DE PREUX Camille VA SES Sion 2004 R F 2.13 339390 Présent

DI ANTONIO Alissa Mae FCA Aarau 2004 R F 2.57 430066 Présent

JURT Florina KB FCB Bern 2005 R F 2.16 357328 Présent

JURT Katharina KB FCB Bern 2005 R F 2.32 357329 Présent

KEISER Lena FCZ Zug 2005 R F 2.28 376014 Présent

ODOLO Kathrin FCZ Zug 2004 R F 2.22 342120 Présent

RIADI Salema KB FCB Bern 2006 R F 2.7 396725 Présent

SALAMIN Noélie VA SES Sion 2006 R F 3.9999 517952 Présent

SÜTÖ Daniella KB FCB Bern 2006 R F 2.25 397382 Présent

  11 Participants (11 présents)
 

UKR FEDORCHUK Solomiia KB FCB Bern 2005 R F 2.20 457988 Présent

  1 Participants (1 présents)
 

4 Nations, 14 Participants (14 présents)
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Classement initial OFFICIAL

PlacementClassementpoints NationNom Club Sexeprésents

1. 2 007 380.0000 SUI RIADI Salema KB FCB Bern F Présent

2. 2 013 300.0000 SUI DE PREUX Camille VA SES Sion F Présent

3. 2 016 280.0000 SUI JURT Florina KB FCB Bern F Présent

4. 2 018 250.0000 SUI DE PREUX Audrey VA SES Sion F Présent

5. 2 020 240.0000 UKR FEDORCHUK Solomiia KB FCB Bern F Présent

6. 2 022 190.0000 SUI ODOLO Kathrin FCZ Zug F Présent

7. 2 025 170.0000 SUI SÜTÖ Daniella KB FCB Bern F Présent

8. 2 028 160.0000 SUI KEISER Lena FCZ Zug F Présent

9. 2 031 140.0000 SUI AAMLID Anaëlle VD CAL Lausanne F Présent

10. 2 032 140.0000 SUI JURT Katharina KB FCB Bern F Présent

11. 2 057 20.0000 SUI DI ANTONIO Alissa Mae FCA Aarau F Présent

T12. 9 000 0.0000 GER GROTEFELD Uma Rebekka ZHR ZFC Zürich F Présent

T13. 9 000 0.0000 AIN IANDIEVA Sumaiia KB FCB Bern F Présent

T14. 9 000 0.0000 SUI SALAMIN Noélie VA SES Sion F Présent

Priorité de à Classement Discipline Sexe Catégorie d’âge

3 [2023] Circuit National Epée Dames U20
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Directoire technique et autres commissions OFFICIAL
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Formule OFFICIAL

Participants 14 Participants

1 Premier tour
27.01. 15:59

14 Participants
2 Poules 7 Tireur par poule

14 Qualifié Qualifiés par 'indice global - tout indice équivaut à augmenter
0% éliminé
Critères de placement Escrime réglement FIE déplacer Club

Ce tour est considéré pour l'élimination directe

Touches: 5
Temps: 3 min

2 Élimination directe
27.01. 15:59

Tableau de 16

14 Qualifiés

Rangs Tableau tableau Horaire Tirages

1 - 16 A T16

Tableau de 16
Finale de 4

Touches: 15
Temps: 3 x 3 min

Priorité de à Classement Discipline Sexe Catégorie d’âge

3 [2023] Circuit National Epée Dames U20
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Premier tour

Poule 1 | Piste 9

HEFER Charlotte, SUI VD SEVM Vevey

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Classement

RIADI Salema SUI FCB Bern 1 4 V V V V V 5 29 20 0.833 9 2.
FEDORCHUK Solomiia UKR FCB Bern 2 V V V V V V 6 30 19 1.000 11 1.
IANDIEVA Sumaiia AIN FCB Bern 3 2 4 1 4 2 2 0 15 30 0.000 -15 7.
KEISER Lena SUI FCZ Zug 4 2 3 V V 3 4 2 22 23 0.333 -1 5.
DE PREUX Audrey SUI SES Sion 5 4 2 V 2 2 4 1 19 29 0.167 -10 6.
AAMLID Anaëlle SUI CAL Lausanne 6 4 2 V V V V 4 26 18 0.667 8 3.
GROTEFELD Uma
Rebekka

GER ZFC Zürich 7 3 4 V V V 1 3 23 25 0.500 -2 4.

Poule 2 | Piste 10

PARKER Catherine, SUI VD SEVM Vevey

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Classement

JURT Florina SUI FCB Bern 1 1 V 3 V V 2 3 21 20 0.500 1 4.
SÜTÖ Daniella SUI FCB Bern 2 V V 4 V V V 5 29 11 0.833 18 1.
JURT Katharina SUI FCB Bern 3 2 2 4 V V 2 2 20 23 0.333 -3 5.
DE PREUX Camille SUI SES Sion 4 V V V V V 3 5 28 18 0.833 10 3.
SALAMIN Noélie SUI SES Sion 5 1 1 2 2 V 1 1 12 27 0.167 -15 6.
DI ANTONIO Alissa Mae SUI FCA Aarau 6 2 0 2 0 2 1 0 7 30 0.000 -23 7.
ODOLO Kathrin SUI FCZ Zug 7 V 2 V4 V V V 5 26 14 0.833 12 2.
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Premier tour

Classement Nation Nom Club V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 UKR FEDORCHUK Solomiia FCB Bern 6 6 30 19 1.000 11 Q

2 SUI SÜTÖ Daniella FCB Bern 5 6 29 11 0.833 18 Q

3 SUI ODOLO Kathrin FCZ Zug 5 6 26 14 0.833 12 Q

4 SUI DE PREUX Camille SES Sion 5 6 28 18 0.833 10 Q

5 SUI RIADI Salema FCB Bern 5 6 29 20 0.833 9 Q

6 SUI AAMLID Anaëlle CAL Lausanne 4 6 26 18 0.667 8 Q

7 SUI JURT Florina FCB Bern 3 6 21 20 0.500 1 Q

8 GER GROTEFELD Uma Rebekka ZFC Zürich 3 6 23 25 0.500 -2 Q

9 SUI KEISER Lena FCZ Zug 2 6 22 23 0.333 -1 Q

10 SUI JURT Katharina FCB Bern 2 6 20 23 0.333 -3 Q

11 SUI DE PREUX Audrey SES Sion 1 6 19 29 0.167 -10 Q

12 SUI SALAMIN Noélie SES Sion 1 6 12 27 0.167 -15 Q

13 AIN IANDIEVA Sumaiia FCB Bern 0 6 15 30 0.000 -15 Q

14 SUI DI ANTONIO Alissa Mae FCA Aarau 0 6 7 30 0.000 -23 Q

Légende: V = Victoires, M = Matches, TD = Touches données, TR = Touches reçues, Indice 1 = V / M, Indice 2 = TD - TR, Q = Qualifié, E =
Éliminé , B = Barrage
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Classement initial Élimination directe OFFICIAL

Classement Nation Nom Club V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 UKR FEDORCHUK Solomiia KB FCB Bern 6 6 30 19 1.000 11

2 SUI SÜTÖ Daniella KB FCB Bern 5 6 29 11 0.833 18

3 SUI ODOLO Kathrin FCZ Zug 5 6 26 14 0.833 12

4 SUI DE PREUX Camille VA SES Sion 5 6 28 18 0.833 10

5 SUI RIADI Salema KB FCB Bern 5 6 29 20 0.833 9

6 SUI AAMLID Anaëlle VD CAL Lausanne 4 6 26 18 0.667 8

7 SUI JURT Florina KB FCB Bern 3 6 21 20 0.500 1

8 GER GROTEFELD Uma Rebekka ZHR ZFC Zürich 3 6 23 25 0.500 -2

9 SUI KEISER Lena FCZ Zug 2 6 22 23 0.333 -1

10 SUI JURT Katharina KB FCB Bern 2 6 20 23 0.333 -3

11 SUI DE PREUX Audrey VA SES Sion 1 6 19 29 0.167 -10

12 SUI SALAMIN Noélie VA SES Sion 1 6 12 27 0.167 -15

13 AIN IANDIEVA Sumaiia KB FCB Bern 0 6 15 30 0.000 -15

14 SUI DI ANTONIO Alissa Mae FCA Aarau 0 6 7 30 0.000 -23
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Document ID: FE_FIE_0010     27.01.2024 15:59 1 / 1

B | Tableau de 16 H | Tableau de 8 I | Semi-Finale K | Final
 

1
FEDORCHUK Solomiia
KB FCB Bern

UKR  

16 *** carte blanche ***  

 

  Piste 1

9
KEISER Lena
FCZ Zug

SUI   V

8
GROTEFELD Uma Rebekka
ZHR ZFC Zürich

GER   11

  R: DESPERIER Eric (FRA)

  Piste 2

5
RIADI Salema
KB FCB Bern

SUI   V

12
SALAMIN Noélie
VA SES Sion

SUI   5

  R: FRAGOMENI Paolo (ITA)

  Piste 3

13
IANDIEVA Sumaiia
KB FCB Bern

AIN   10

4
DE PREUX Camille
VA SES Sion

SUI   V

  R: PARKER Catherine (SUI)

  Piste 4

3
ODOLO Kathrin
FCZ Zug

SUI   V

14
DI ANTONIO Alissa Mae
FCA Aarau

SUI   5

  R: ZUTAVERN Maren (SUI)

  Piste 5

11
DE PREUX Audrey
VA SES Sion

SUI   6

6
AAMLID Anaëlle
VD CAL Lausanne

SUI   V

  R: HASSELBACH Martin (FRA)

  Piste 6

7
JURT Florina
KB FCB Bern

SUI   V

10
JURT Katharina
KB FCB Bern

SUI   13

  R: CONSTANTIN Pascal (SUI)

 

15 *** carte blanche ***  

2
SÜTÖ Daniella
KB FCB Bern

SUI  

 

Piste 1

FEDORCHUK Solomiia
KB FCB Bern

UKR   V

KEISER Lena (9)
FCZ Zug

SUI   11

R: CONSTANTIN Pascal (SUI)

Piste 2

RIADI Salema
KB FCB Bern

SUI   V

DE PREUX Camille
VA SES Sion

SUI   8

R: SALEKI Adrien (SUI)

Piste 3

ODOLO Kathrin
FCZ Zug

SUI   V

AAMLID Anaëlle
VD CAL Lausanne

SUI   9

R: FAVRE Armand (SUI)

Piste 4

JURT Florina
KB FCB Bern

SUI   14

SÜTÖ Daniella
KB FCB Bern

SUI   V

R: PARKER Catherine (SUI)

Piste 7

FEDORCHUK Solomiia
KB FCB Bern

UKR   V

RIADI Salema (5)
KB FCB Bern

SUI   14

R: ROUBATY Sascha (SUI)

Piste 8

ODOLO Kathrin
FCZ Zug

SUI   6

SÜTÖ Daniella
KB FCB Bern

SUI   V

R: HEFER Charlotte (SUI)

Piste 7

FEDORCHUK Solomiia
KB FCB Bern

UKR   12

SÜTÖ Daniella
KB FCB Bern

SUI   V

R: HOSKING John (USA)
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Classement général OFFICIAL

Classement Nation Nom Club
Année de
naissance

1 SUI SÜTÖ Daniella KB FCB Bern 2006

2 UKR FEDORCHUK Solomiia KB FCB Bern 2005

3 SUI ODOLO Kathrin FCZ Zug 2004

3 SUI RIADI Salema KB FCB Bern 2006

Tableau de 8

5 SUI DE PREUX Camille VA SES Sion 2004

6 SUI AAMLID Anaëlle VD CAL Lausanne 2005

7 SUI JURT Florina KB FCB Bern 2005

8 SUI KEISER Lena FCZ Zug 2005

Tableau de 16

9 GER GROTEFELD Uma Rebekka ZHR ZFC Zürich 2005

10 SUI JURT Katharina KB FCB Bern 2005

11 SUI DE PREUX Audrey VA SES Sion 2007

12 SUI SALAMIN Noélie VA SES Sion 2006

13 AIN IANDIEVA Sumaiia KB FCB Bern 2006

14 SUI DI ANTONIO Alissa Mae FCA Aarau 2004
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Activité des arbitres

Nation EpéeFleuretSabreNom PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

FRA GAILLARD Elodie 0 0 0

HASSELBACH Martin 1 1 0 0

B DESPERIER Eric 1 1 0 0

ITA NB FRAGOMENI Paolo 1 1 0 0

SUI NB ROUBATY Sascha 1 1 0 0

Ca FAVRE Armand 1 1 0 0

GRÜNINGER Jonathan 0 0 0

NJ ROMANN Neil 0 0 0

N ZUTAVERN Maren 1 1 0 0

NJ HAGENBUCH Eva 0 0 0

NA RAY Samuel 0 0 0

SALEKI Khashayar 0 0 0

Ca BORRUAT Luc 0 0 0

N SCHERRER Angelina 0 0 0

NA CRIBLEZ Lorin Noam 0 0 0

NA FRIEDLI Markus 0 0 0

Ca FRIEDLI Matthieu 0 0 0

GSCHWEND Daniel 0 0 0

RAMUZ Leonie 0 0 0

NJ FAVRE Achille 0 0 0

NJ CONSTANTIN Pascal 1 1 2 0 0

NJ DESSIMOZ Céline 0 0 0

Ca LUTIN Antoine 0 0 0

HEFER Charlotte 1 1 2 0 0

PARKER Catherine 1 1 1 3 0 0

Ca Ca SALEKI Adrien 1 1 0 0

USA NA HOSKING John 1 1 0 0

27 Arbitres
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Médaillés OFFICIAL

médaille Nation Nom Club Année de naissance

Or SUI SÜTÖ Daniella KB FCB Bern 2006

Argent UKR FEDORCHUK Solomiia KB FCB Bern 2005

Bronze SUI ODOLO Kathrin FCZ Zug 2004

Bronze SUI RIADI Salema KB FCB Bern 2006


